Autos de Licitação Pública – Pregão n. º 07/2019

Homologação

O Presidente da Codesan – Serviços e Obras, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2019, destinado à Aquisição de óleo diesel combustível S-10, para abastecimento da frota da Autarquia Municipal Codesan – Serviços e Obras, considerando os critérios legais e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000, da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, cujo resultado foi DESERTA. À Comissão de Licitação para as devidas providências.

Publique-se e comunique-se.

Santa Cruz do Rio Pardo, 13 de junho de 2019.

________________________________
Maurício Salemme Corrêa
Presidente
image1.emf
CODESAN

COMPANHIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SANTACRUZENSE

__________________________________________________________________________

Av.Cel.Clementino Gonçalvez N° 1290 - FONE: (14) 3332 1299  - e-mail: codesan@uol.com.br - CEP.: 18.900-000 - Santa Cruz do Rio Pardo - S.P.

CNPJ  N° 60.344.157/0001-66 INSC. ESTADUAL  N° 612.018.369 - 116

WWW.CODESAN.COM.BR

oleObject1.bin